
CSI2*-W, CSIYH1* PEZINOK (SVK)
 

Preteky: 2015_CI_0342 Dátum: 31.08.2015
 

 

 

Hlavný rozhodca: Bejdl Inez
 

Rozhodcovia:
Bejdl Inez
Pecháček Jaroslav
Orzol Darius
Hubner Artur
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CSI2*-W, CSIYH1* PEZINOK (SVK)
Preteky: 2015_CI_0342 Dátum: 31.08.2015

 

COMPETITION No: 1 - Young horses 5 years old
 

Čl. pravidiel: 274.5.3 Obtížnost: L* - 115 cm Kolbisko: Arena I
Hlavný rozhodca: Bejdl Inez Počet startujúcich: 10
Rozhodujú: Bejdl Inez, Pecháček Jaroslav , Orzol Darius, Hubner Artur
First phase: Dĺžka: 330 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 57 s / Stanovený čas: 114 s
Second phase: Dĺžka: 260 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 45 s / Stanovený čas: 90 s
 

Výsledková listina súťaž č. 1 04.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. First phase Second phase Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 124 PAL Frantisek FULL SWING BH 0 / 44,86 0 / 32,93 137
SVK 8991

2 162 KOPECKY Peter FLORIS 0 / 46,14 0 / 36,17 112
SVK

3 163 JESKOVA Michaela CASSALETA 0 / 44,95 0 / 36,83 75
SVK

4 149 PIROSKA Csaba CARTHARGOS 0 / 53,93 0 / 40,67 50
HUN 77225

5 75 KOCIKOVA Svetlana RAMZES I 0 / 49,72 0 / 41,18 35
SVK

6 148 PIROSKA Csaba DRAGONFLY 0 / 48,86 0 / 41,20 28
HUN 77842

7 165 WILD Jozef JESUS 0 / 47,79 4 / 36,59 20
SVK

8 123 PAL Frantisek FLETCHER 0 / 47,37 8 / 38,67 15
SVK 9169

9 157 SOPKOVIC Robert CLAYTON NF 0 / 46,69 12 / 34,56 15
SVK 8850

10 136 MOCK Henrich LICORI 4 / 46,00 13
SVK 9206
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CSI2*-W, CSIYH1* PEZINOK (SVK)
Preteky: 2015_CI_0342 Dátum: 31.08.2015

 

COMPETITION No: 2 / Young horses 6/7 years old
 

Čl. pravidiel: 274.5.3 Obtížnost: L** - 120 cm Kolbisko: Arena I
Hlavný rozhodca: Bejdl Inez Počet startujúcich: 34
Rozhodujú: Bejdl Inez, Pecháček Jaroslav , Orzol Darius, Hubner Artur
First phase: Dĺžka: 330 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 57 s / Stanovený čas: 114 s
Second phase: Dĺžka: 260 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 45 s / Stanovený čas: 90 s
 

Výsledková listina súťaž č. 2 04.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. First phase Second phase Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 137 KUBIAK Dawid ILOVE YOU DU BEAUMONT 0 / 44,39 0 / 31,35 200
POL

2 159 PIATKOWSKI Michal LIGHTNING 100 0 / 50,14 0 / 31,76 160
POL

3 132 ZILA Zdenek INFERNO VAN HEISTE 0 / 47,64 0 / 32,30 120
CZE

4 130 UCHWAT Slawomir NARCOTIN 0 / 47,33 0 / 32,59 80
POL

5 172 POLAS Juraj BERLINDA 0 / 49,03 0 / 33,35 56
SVK

6 154 CIGAN Jan ROKA 0 / 45,64 0 / 33,43 44
SVK 8923

7 153 CIGAN Jan ARCAN 0 / 48,29 0 / 33,90 32
SVK 8059

8 56 KUCHAR Maros CONSTANCE 0 / 46,56 0 / 34,68 24
SVK 8158

9 139 BAJROVIC Hana SPORTINA CASH FLOW 0 / 47,34 0 / 34,70 24
SLO

10 155 HATALOVA Tana CONIE 0 / 45,12 0 / 35,19 20
SVK 8392

11 138 BIELIKOVA Nikola CASILLAS 0 / 48,06 0 / 35,22 20
CZE

12 129 PAL Robert EASTER HBC 0 / 43,47 0 / 35,35 20
SVK

13 145 KAZMIERCZAK Michal CISALL FS 0 / 48,85 0 / 35,41
POL

14 160 KOPECKY Peter COLAMBO VON HOF 0 / 46,17 0 / 35,51
SVK Z0191

15 140 CIGAN Jan Jun. DERBY 0 / 46,44 0 / 35,86
SVK 8952

16 134 SLAVIKOVA Jana E. RAMIRO RETTO 0 / 45,26 0 / 36,62
SVK 9146

17 128 HUGYECZ Mariann CHIROCCO 0 / 49,48 0 / 37,00
HUN 74881

18 173 POLAS Juraj CARRY GIRL 0 / 48,77 0 / 37,76
SVK

19 151 CIBERE Radovan LYONEL D 0 / 47,79 0 / 38,34
SVK

20 147 PIROSKA Csaba CHACCARI Z 0 / 47,88 0 / 38,66
HUN 75352

21 156 HATALOVA Tana ELDORADO 0 / 44,88 0 / 39,04
SVK 8672

22 150 KUBIAK Michal GALAKTYKA 0 / 46,06 4 / 30,27
POL

23 131 ZILA Zdenek TREND D ELSENDAM Z 0 / 48,44 4 / 36,66
CZE

24 19 SILLO Radovan DURANT W 0 / 46,39 4 / 39,17
SVK

25 133 MACKOVJAK Peter GRANDCELANO M 0 / 48,99 8 / 32,66
SVK 8732

26 143 ZAK Michal EDUARD 0 / 49,98 8 / 37,06
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Výsledková listina súťaž č. 2 04.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. First phase Second phase Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas
SVK 9247

27 135 MOCK Henrich BEST OF 0 / 49,34 8 / 37,59
SVK 9327

28 161 SILLO Radovan JE TAIME FLAMENCO 0 / 49,77 8 / 39,84
SVK

29 142 ZAK Michal COOL SILVI 0 / 47,17 12 / 31,71
SVK 8949

30 166 KOPECKY Peter DJAFAR ELSE 4 / 43,95
SVK

31 141 CIGAN Jan Jun. ZINA B 4 / 46,50
SVK 8921

32 146 CHECHINA Olga DIOGRANDE 4 / 49,58
RUS

33 167 HORVATH David DIE HARD 4 / 50,20
???

34 152 CHRZANOWSKI Lisa JAMAICA VAN'T VALKENHOF 5 / 57,57
POL
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CSI2*-W, CSIYH1* PEZINOK (SVK)
Preteky: 2015_CI_0342 Dátum: 31.08.2015

 

COMPETITION No: 3 / Little Tour
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L** - 120 cm Kolbisko: Arena I
Hlavný rozhodca: Bejdl Inez Počet startujúcich: 20
Rozhodujú: Bejdl Inez, Pecháček Jaroslav , Orzol Darius, Hubner Artur
Basic round: Dĺžka: 460 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 79 s / Stanovený čas: 158 s
 

Výsledková listina súťaž č. 3 04.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 105 SCHOENBERG Alexander CASPAR 229 0 / 66,75 250
GER

2 88 CIGAN Jan CORINTHE B 0 / 67,43 200
SVK 8234

3 104 SCHOENBERG Alexander SIMAO 0 / 68,28 150
GER

4 1 NASTICKY Viliam Jun. ASTRO GIRL 0 / 71,33 100
SVK 75307

5 30 MOCK Henrich LAFIBOLUS 0 / 72,21 70
SVK 9207

6 122 SVECOVA Michaela LACARO 1 / 79,32 55
SVK 8374

7 54 GRIMAS Cornelia GREEN'S ODENA 1 / 81,25 40
AUT

8 114 REZESOVA Victoria LILI STAR 4 / 65,09 30
SVK 6282

9 110 CIKOVA Paulina BOJAK DL 4 / 69,54 30
SVK 7316

10 22 PAL Robert SANY 4 / 74,51 25
SVK

11 96 GAALOVA Dominika BABIDA 4 / 75,68 25
SVK 9170

12 103 BANSKA Barbora PICASSO 4 / 75,89 25
SVK 7433

13 102 BANSKA Barbora CARONTE 4 / 76,37
SVK 5472

14 118 PUSKÁS Anna Zsófia QUANTANA MERA 4 / 76,81
HUN 74270

15 71 KUBRICKA Katerina FEMINA 4 / 77,92
CZE

16 73 HALE Jeremy FLORENZ 52 5 / 82,42
GBR

17 5 BOOR Boris PENNY BEE 10 / 83,32
AUT

18 82 NOVOTNY Jan VALMOUT FEIVEL 12 / 71,61
SVK 6828

19 119 ATILLÁS Viktória CERVINO 15 / 89,59
HUN HUN M IM30832013

- 99 PETROVOVA Alexandra OBORA'S INVITTE ELM
SVK 121068308
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CSI2*-W, CSIYH1* PEZINOK (SVK)
Preteky: 2015_CI_0342 Dátum: 31.08.2015

 

COMPETITION No: 4 / Medium Tour
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: S** - 130 cm Kolbisko: Arena I
Hlavný rozhodca: Bejdl Inez Počet startujúcich: 50
Rozhodujú: Bejdl Inez, Pecháček Jaroslav , Orzol Darius, Hubner Artur
Basic round: Dĺžka: 480 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 83 s / Stanovený čas: 166 s
 

Výsledková listina súťaž č. 4 04.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 27 MACKOVJAK Peter CHERIL 0 / 67,08 450
SVK 8733

2 85 CIBERE Radovan DOLLAR LOOK VAN'T A 0 / 67,15 360
SVK 6078

3 33 EIBNER Patrick CASPER SPEED JUMPER 0 / 67,32 270
SVK 8401

4 36 KUBIAK Dawid QUITE DONALDSON 0 / 68,09 180
POL

5 120 KALINOWSKI Cezary KEMBALL 0 / 69,76 126
POL 11194

6 121 PIATKOWSKI Stanislaw AARON 340 0 / 71,70 85,5
POL

6 26 ZILA Zdenek DOMINKA B 0 / 71,70 85,5
CZE

8 164 HORVATH David BORIS 0 / 73,31 54
???

9 60 STRNADLOVÁ Lucie WIEDARTHE 0 / 73,38 54
CZE

10 117 KUCEROVA Zuzana MEIDLINGERS SOLITAIRE 0 / 73,83 45
SVK 7759

11 91 LÁZÁR JR. Zoltán JOTTER 0 / 74,46 45
HUN 75349

12 2 NASTICKY Viliam Jun. SABRINA 0 / 74,90 45
SVK 8037

13 65 GASPERL Alena EMPORIO CAELLO 0 / 76,55 30
CZE

14 92 LÁZÁR JR. Zoltán ARDZSENTA 0 / 76,81
HUN 75344

15 77 DIESTLEROVA Veronika DINEMA 0 / 78,45
SVK 7700

16 44 KUCHAR Tomas GANDOR VANT GRAAF JANSHOF 0 / 79,99
SVK 7032

17 63 HAVLOVICOVA Petra CHACCOBA 0 / 81,00
SVK 75097

18 58 KAZMIERCZAK Michal WOODY 0 / 81,19
POL

19 43 KUCHAR Tomas BRESCIANO 0 / 81,31
SVK 8500

20 115 JANEKOVIC Marie ARKADIA 0 / 81,69
POL

21 111 CIKOVA Paulina SR CASSIAZ 0 / 82,85
SVK 7497

22 87 CHRZANOWSKI Lisa HELP ME BOY DU PETIT VIVIER 1 / 83,64
POL 962122

23 59 KAZMIERCZAK Michal HELIA VAN DE HEIHOEK 1 / 84,86
POL

24 8 STEINWANDTNER Franz BAROLO 4 1 / 85,18
AUT

25 16 HUGYECZ Mariann BELCANTO 1 / 85,71
HUN 74628

26 67 CHECHINA Olga LASCAR 41 1 / 86,22
RUS
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Výsledková listina súťaž č. 4 04.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 109 GENCIK Alex Martin QUATSCH 5 3 / 91,22
SVK

28 12 STANGEL Marian SILKANNA 4 / 64,13
SVK

29 52 CIGAN Jan Jun. LA PILOTA 4 / 69,31
SVK 5843

30 84 SZILÁGYI Réka MEDEA OF BRIGHTNESS 4 / 69,85
HUN 17370

31 86 CIBERE Radovan ZACATE CAS 4 / 72,45
SVK 7375

32 69 CHECHINA Olga WEMBLEY R 4 / 72,52
RUS

33 106 SCHOENBERG Alexander CLARICE S 4 / 74,06
GER

34 42 SULEK Igor GITAN 4 / 74,71
SVK 7559

35 39 BIELIKOVA Nikola CLIVE 4 / 82,48
CZE 7607

36 170 POLAS Juraj CASSINA 5 / 83,19
SVK

37 98 JESKOVA Michaela ALCAS 6 / 87,47
SVK 5552

38 80 VÖRÖS Veronika BLOODY MARY 7 / 93,24
HUN 75561

39 53 ZAK Michal CORWETA 8 / 78,37
SVK 9013

40 74 KOCIKOVA Svetlana VICTOR 8 / 95,24
SVK 8008

41 169 POLAS Juraj CANTER CR 9 / 84,99
SVK

42 55 KUCHAR Maros BARBOLETTA 12 / 77,87
SVK 8197

43 112 NEUSCHLOVA Petronela CEDRIC CROFT 12 / 78,76
SVK 6995

44 113 NEUSCHLOVA Petronela CLINTON 13 / 99,82
SVK

45 72 HALE Jeremy GREEN'S CINDERELLA 16 / 97,34
GBR

46 93 HATALOVA Tana CARLA CARLOTTA A 17 / 100,62
SVK 8673

47 78 PIROSKA Csaba COPPERFILD 19 / 109,43
HUN 74353

- 116 JANEKOVIC Marie ANGELA DE LA CRUZ ELM
POL

- 32 MOCK Henrich NIPAS ELM
SVK 6982

- 41 SULEK Igor WAVO LAMPARD RET
SVK 6604

2 / 2 Sportudo 6. 9. 2015 19:10:55



CSI2*-W, CSIYH1* PEZINOK (SVK)
Preteky: 2015_CI_0342 Dátum: 31.08.2015

 

COMPETITION No: 5 / Big Tour – 1st qualifier for GP
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ST** - 140 cm Kolbisko: Arena I
Hlavný rozhodca: Bejdl Inez Počet startujúcich: 42
Rozhodujú: Bejdl Inez, Pecháček Jaroslav , Orzol Darius, Hubner Artur
Basic round: Dĺžka: 460 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 79 s / Stanovený čas: 158 s
 

Výsledková listina súťaž č. 5 04.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 45 KUCHAR Tomas CUPIDO Z 0 / 65,08 1125
SVK 930824

2 47 BAJROVIC Hana COSACARA B 0 / 67,69 900
SLO

3 34 EIBNER Patrick CHIARA BLUE DIAMOND 0 / 69,12 675
SVK

4 64 GASPERL Alena CHACCO BELLA 0 / 71,99 450
CZE

5 100 STANGELOVA Sara CELICA 0 / 73,42 315
SVK 7879

6 23 UCHWAT Slawomir NEGRO 0 / 73,50 248
POL

7 171 POLAS Juraj THE LUX EFFECT 0 / 75,94 180
SVK

8 51 CIGAN Jan Jun. CORNETA 0 / 76,55 135
SVK 6650

9 15 HUGYECZ Mariann CHACCO BOY 1 / 79,24 135
HUN

10 76 BITTNEROVA Denisa ADELA S 1 / 79,47 113
CZE

11 108 GENCIK Alex Martin CAPPACHIO 1 / 79,55 112
SVK 9178

12 17 HUGYECZ Mariann DRUID HH Z 1 / 81,25 112
HUN Z-642207

13 20 SILLO Radovan SIRE DU VERET 4 / 68,65
SVK 7829

14 28 MACKOVJAK Peter LINET 4 / 70,44
SVK 9034

15 18 SILLO Radovan BARINO 4 / 74,19
SVK 7846

16 79 VÖRÖS Veronika BROWN GOLD LADY 4 / 75,00
HUN

17 57 KAZMIERCZAK Michal QUE PASA 5 4 / 75,11
POL

18 94 HATALOVA Tana CALANTINO 4 / 75,81
SVK 7241

19 101 STANGELOVA Sara PINOCCHIÓ 4 / 75,95
SVK

20 35 KUBIAK Dawid BAGAZZA M 4 / 76,31
POL

21 31 MOCK Henrich JOPAS 4 / 76,55
SVK 7370

22 7 STEINWANDTNER Franz ORAGE D'ETE 4 / 76,98
AUT

23 14 STANGEL Marian ERAGON 4 / 77,19
SVK

24 37 BIELIKOVA Nikola CARTHINJO 4 / 77,96
CZE

25 29 SLAVIKOVA Jana CORLEONE 4 / 78,63
SVK 8259

26 97 JESKOVA Michaela CARA KANN 4 / 78,86
SVK Z0148
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Výsledková listina súťaž č. 5 04.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 81 JELINKOVA Veronika FOREVER 5 / 79,14
CZE

28 68 CHECHINA Olga ADELHEID 5 / 80,06
RUS

29 38 BIELIKOVA Nikola CONCELO 5 / 80,69
CZE 943889

30 66 GASPERL Alena ALLMAN 5 / 81,07
CZE

31 6 PAL Frantisek SALVATORE VON WEICHENBERG 8 / 68,75
SVK 6782

32 40 SULEK Igor WAVO ARAMIS 8 / 74,89
SVK 6603

33 90 LÁZÁR JR. Zoltán KATYUSA 8 / 75,24
HUN

34 89 CIGAN Jan CHAPLIN 8 / 76,45
SVK 8083

35 3 NASTICKY Viliam Jun. WANDA 8 / 78,57
SVK 7506

36 62 HAVLOVICOVA Petra BACKUP 9 / 79,50
SVK Z0150

37 24 STANGELOVA Monika LAKANO Z 9 / 80,68
SVK 9014

38 70 KUBRICKA Katerina SEJNA 1 13 / 98,22
CZE 226793003

39 9 STEINWANDTNER Franz BALONIC 16 / 92,22
AUT

40 61 STRNADLOVÁ Lucie CARINA 6 19 / 90,28
CZE

41 4 BOOR Boris MALIBU MOOSE 26 / 100,31
AUT

- 46 BAJROVIC Hana QUNAS DO PEGULLAL RET
SLO 7215
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CSI2*-W, CSIYH1* PEZINOK (SVK)
Preteky: 2015_CI_0342 Dátum: 31.08.2015

 

COMPETITION No: 6 / Young horses 5 years old
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: L** - 120 cm Kolbisko: Arena I
Hlavný rozhodca: Bejdl Inez Počet startujúcich: 11
Rozhodujú: Bejdl Inez, Pecháček Jaroslav , Orzol Darius, Hubner Artur
Basic round: Dĺžka: 500 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 86 s / Stanovený čas: 172 s
 

Výsledková listina súťaž č. 6 05.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 124 PAL Frantisek FULL SWING BH 0 / 69,92 137
SVK 8991

2 174 JESKOVA Michaela FENESSE 0 / 74,20 99
SVK 9184

3 165 WILD Jozef JESUS 0 / 75,46 75
SVK

4 75 KOCIKOVA Svetlana RAMZES I 1 / 86,16 50
SVK

5 162 KOPECKY Peter FLORIS 4 / 76,38 35
SVK

6 163 JESKOVA Michaela CASSALETA 4 / 84,60 28
SVK

7 149 PIROSKA Csaba CARTHARGOS 6 / 90,31 20
HUN 77225

8 123 PAL Frantisek FLETCHER 8 / 76,14 15
SVK 9169

9 148 PIROSKA Csaba DRAGONFLY 8 / 80,71 15
HUN 77842

10 157 SOPKOVIC Robert CLAYTON NF 8 / 82,09 13
SVK 8850

11 136 MOCK Henrich LICORI 12 / 85,16 13
SVK 9206
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CSI2*-W, CSIYH1* PEZINOK (SVK)
Preteky: 2015_CI_0342 Dátum: 31.08.2015

 

COMPETITION No: 7 / Young horses 6/7 years old
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: S** - 130 cm Kolbisko: Arena I
Hlavný rozhodca: Bejdl Inez Počet startujúcich: 34
Rozhodujú: Bejdl Inez, Pecháček Jaroslav , Orzol Darius, Hubner Artur
Basic round: Dĺžka: 500 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 86 s / Stanovený čas: 172 s
 

Výsledková listina súťaž č. 7 05.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 153 CIGAN Jan ARCAN 0 / 65,83 200
SVK 8059

2 137 KUBIAK Dawid ILOVE YOU DU BEAUMONT 0 / 66,83 160
POL

3 140 CIGAN Jan Jun. DERBY 0 / 70,92 120
SVK 8952

4 154 CIGAN Jan ROKA 0 / 74,96 80
SVK 8923

5 160 KOPECKY Peter COLAMBO VON HOF 0 / 75,24 56
SVK Z0191

6 151 CIBERE Radovan LYONEL D 0 / 77,91 44
SVK

7 145 KAZMIERCZAK Michal CISALL FS 0 / 79,32 32
POL

8 128 HUGYECZ Mariann CHIROCCO 0 / 79,81 24
HUN 74881

9 147 PIROSKA Csaba CHACCARI Z 0 / 81,77 24
HUN 75352

10 141 CIGAN Jan Jun. ZINA B 0 / 83,89 20
SVK 8921

11 130 UCHWAT Slawomir NARCOTIN 4 / 70,32 20
POL

12 159 PIATKOWSKI Michal LIGHTNING 100 4 / 73,92 20
POL

13 166 KOPECKY Peter DJAFAR ELSE 4 / 75,57
SVK

14 131 ZILA Zdenek TREND D ELSENDAM Z 4 / 78,01
CZE

15 132 ZILA Zdenek INFERNO VAN HEISTE 4 / 78,58
CZE

16 19 SILLO Radovan DURANT W 4 / 79,12
SVK

17 134 SLAVIKOVA Jana E. RAMIRO RETTO 4 / 82,70
SVK 9146

18 173 POLAS Juraj CARRY GIRL 4 / 84,00
SVK

19 138 BIELIKOVA Nikola CASILLAS 4 / 84,50
CZE

20 146 CHECHINA Olga DIOGRANDE 4 / 85,42
RUS

21 135 MOCK Henrich BEST OF 5 / 88,65
SVK 9327

22 167 HORVATH David DIE HARD 6 / 92,12
???

23 133 MACKOVJAK Peter GRANDCELANO M 8 / 67,75
SVK 8732

24 172 POLAS Juraj BERLINDA 8 / 69,84
SVK

25 142 ZAK Michal COOL SILVI 0 / 0,00
SVK 8949

26 152 CHRZANOWSKI Lisa JAMAICA VAN'T VALKENHOF 8 / 80,72
POL
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Výsledková listina súťaž č. 7 05.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 150 KUBIAK Michal GALAKTYKA 8 / 82,30
POL

28 56 KUCHAR Maros CONSTANCE 8 / 82,41
SVK 8158

29 139 BAJROVIC Hana SPORTINA CASH FLOW 8 / 82,62
SLO

30 143 ZAK Michal EDUARD 10 / 91,76
SVK 9247

31 156 HATALOVA Tana ELDORADO 12 / 79,75
SVK 8672

32 161 SILLO Radovan JE TAIME FLAMENCO 12 / 98,99
SVK

- 155 HATALOVA Tana CONIE ELM
SVK 8392

- 129 PAL Robert EASTER HBC DNS
SVK

2 / 2 Sportudo 6. 9. 2015 19:10:59



CSI2*-W, CSIYH1* PEZINOK (SVK)
Preteky: 2015_CI_0342 Dátum: 31.08.2015

 

COMPETITION No: 8 / Little Tour
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: S* - 125 cm Kolbisko: Arena I
Hlavný rozhodca: Bejdl Inez Počet startujúcich: 24
Rozhodujú: Bejdl Inez, Pecháček Jaroslav , Orzol Darius, Hubner Artur
Basic round: Dĺžka: 500 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 86 s / Stanovený čas: 172 s
 

Výsledková listina súťaž č. 8 05.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 169 POLAS Juraj CANTER CR 0 / 71,65 250
SVK

2 105 SCHOENBERG Alexander CASPAR 229 0 / 72,60 200
GER

3 55 KUCHAR Maros BARBOLETTA 0 / 75,42 150
SVK 8197

4 1 NASTICKY Viliam Jun. ASTRO GIRL 0 / 76,55 100
SVK 75307

5 88 CIGAN Jan CORINTHE B 0 / 79,51 70
SVK 8234

6 103 BANSKA Barbora PICASSO 0 / 80,34 55
SVK 7433

7 116 JANEKOVIC Marie ANGELA DE LA CRUZ 0 / 81,58 40
POL

8 54 GRIMAS Cornelia GREEN'S ODENA 1 / 89,33 30
AUT

9 110 CIKOVA Paulina BOJAK DL 4 / 70,57 30
SVK 7316

10 73 HALE Jeremy FLORENZ 52 4 / 71,48 25
GBR

11 93 HATALOVA Tana CARLA CARLOTTA A 4 / 76,85 25
SVK 8673

12 30 MOCK Henrich LAFIBOLUS 4 / 83,03 25
SVK 9207

13 96 GAALOVA Dominika BABIDA 4 / 83,95
SVK 9170

14 104 SCHOENBERG Alexander SIMAO 8 / 73,14
GER

15 114 REZESOVA Victoria LILI STAR 8 / 75,75
SVK 6282

16 102 BANSKA Barbora CARONTE 8 / 78,86
SVK 5472

17 118 PUSKÁS Anna Zsófia QUANTANA MERA 8 / 85,82
HUN 74270

18 71 KUBRICKA Katerina FEMINA 11 / 97,31
CZE

19 82 NOVOTNY Jan VALMOUT FEIVEL 16 / 80,18
SVK 6828

20 22 PAL Robert SANY 17 / 89,42
SVK

21 99 PETROVOVA Alexandra OBORA'S INVITTE 32 / 130,45
SVK 121068308

- 5 BOOR Boris PENNY BEE ELM
AUT

- 122 SVECOVA Michaela LACARO ELM
SVK 8374

- 119 ATILLÁS Viktória CERVINO RET
HUN HUN M IM30832013
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CSI2*-W, CSIYH1* PEZINOK (SVK)
Preteky: 2015_CI_0342 Dátum: 31.08.2015

 

COMPETITION No: 9 / Medium Tour
 

Čl. pravidiel: 238.2.2 Obtížnost: ST* - 135 cm Kolbisko: Arena I
Hlavný rozhodca: Bejdl Inez Počet startujúcich: 37
Rozhodujú: Bejdl Inez, Pecháček Jaroslav , Orzol Darius, Hubner Artur
Basic round: Dĺžka: 480 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 83 s / Stanovený čas: 166 s
Jump-Off: Dĺžka: 260 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 45 s / Stanovený čas: 90 s
 

Výsledková listina súťaž č. 9 05.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Jump-Off Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 120 KALINOWSKI Cezary KEMBALL 0 / 74,18 0 / 33,65 550
POL 11194

2 67 CHECHINA Olga LASCAR 41 0 / 78,18 0 / 34,22 440
RUS

3 170 POLAS Juraj CASSINA 0 / 76,41 0 / 34,25 330
SVK

4 84 SZILÁGYI Réka MEDEA OF BRIGHTNESS 0 / 74,56 0 / 35,73 220
HUN 17370

5 91 LÁZÁR JR. Zoltán JOTTER 0 / 82,29 0 / 37,50 154
HUN 75349

6 111 CIKOVA Paulina SR CASSIAZ 0 / 76,45 0 / 41,35 121
SVK 7497

7 98 JESKOVA Michaela ALCAS 0 / 70,02 4 / 34,44 88
SVK 5552

8 52 CIGAN Jan Jun. LA PILOTA 0 / 71,72 4 / 34,66 66
SVK 5843

9 42 SULEK Igor GITAN 0 / 77,16 4 / 36,97 66
SVK 7559

10 60 STRNADLOVÁ Lucie WIEDARTHE 0 / 73,92 8 / 37,65 55
CZE

11 43 KUCHAR Tomas BRESCIANO 0 / 78,75 8 / 37,75 55
SVK 8500

12 44 KUCHAR Tomas GANDOR VANT GRAAF JANSHOF 0 / 76,96 DNS 55
SVK 7032

13 12 STANGEL Marian SILKANNA 4 / 71,57
SVK

14 63 HAVLOVICOVA Petra CHACCOBA 4 / 73,65
SVK 75097

15 121 PIATKOWSKI Stanislaw AARON 340 4 / 73,94
POL

16 39 BIELIKOVA Nikola CLIVE 4 / 75,85
CZE 7607

17 85 CIBERE Radovan DOLLAR LOOK VAN'T A 4 / 76,43
SVK 6078

18 59 KAZMIERCZAK Michal HELIA VAN DE HEIHOEK 4 / 76,69
POL

19 106 SCHOENBERG Alexander CLARICE S 4 / 77,57
GER

20 92 LÁZÁR JR. Zoltán ARDZSENTA 4 / 78,77
HUN 75344

21 115 JANEKOVIC Marie ARKADIA 4 / 80,99
POL

22 86 CIBERE Radovan ZACATE CAS 5 / 85,23
SVK 7375

23 74 KOCIKOVA Svetlana VICTOR 6 / 90,60
SVK 8008

24 26 ZILA Zdenek DOMINKA B 8 / 75,26
CZE

25 33 EIBNER Patrick CASPER SPEED JUMPER 8 / 77,11
SVK 8401

26 77 DIESTLEROVA Veronika DINEMA 8 / 77,88
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Výsledková listina súťaž č. 9 05.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Jump-Off Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas
SVK 7700

27 113 NEUSCHLOVA Petronela CLINTON 8 / 80,74
SVK

28 32 MOCK Henrich NIPAS 8 / 81,64
SVK 6982

29 117 KUCEROVA Zuzana MEIDLINGERS SOLITAIRE 10 / 87,95
SVK 7759

30 2 NASTICKY Viliam Jun. SABRINA 12 / 74,65
SVK 8037

31 53 ZAK Michal CORWETA 12 / 81,17
SVK 9013

32 80 VÖRÖS Veronika BLOODY MARY 15 / 93,30
HUN 75561

33 112 NEUSCHLOVA Petronela CEDRIC CROFT 16 / 79,25
SVK 6995

34 78 PIROSKA Csaba COPPERFILD 20 / 96,88
HUN 74353

- 9 STEINWANDTNER Franz BALONIC ELM
AUT

- 87 CHRZANOWSKI Lisa HELP ME BOY DU PETIT VIVIER ELM
POL 962122

- 72 HALE Jeremy GREEN'S CINDERELLA RET
GBR
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CSI2*-W, CSIYH1* PEZINOK (SVK)
Preteky: 2015_CI_0342 Dátum: 31.08.2015

 

COMPETITION No: 10 / Big Tour – 2nd qualifier for GP
 

Čl. pravidiel: 238.2.1 Obtížnost: ST** - 140 cm Kolbisko: Arena I
Hlavný rozhodca: Bejdl Inez Počet startujúcich: 50
Rozhodujú: Bejdl Inez, Pecháček Jaroslav , Orzol Darius, Hubner Artur
Basic round: Dĺžka: 500 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 86 s / Stanovený čas: 172 s
 

Výsledková listina súťaž č. 10 05.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Ceny

Klub Lic. Body/Čas

1 40 SULEK Igor WAVO ARAMIS 0 / 74,46 1125
SVK 6603

2 69 CHECHINA Olga WEMBLEY R 0 / 75,39 900
RUS

3 68 CHECHINA Olga ADELHEID 0 / 75,92 675
RUS

4 25 STANGELOVA Monika CHACCO BLUE DIAMOND 0 / 77,93 450
SVK 7764

5 34 EIBNER Patrick CHIARA BLUE DIAMOND 0 / 77,99 315
SVK

6 66 GASPERL Alena ALLMAN 0 / 78,32 248
CZE

7 57 KAZMIERCZAK Michal QUE PASA 5 0 / 79,56 180
POL

8 36 KUBIAK Dawid QUITE DONALDSON 0 / 80,00 135
POL

9 29 SLAVIKOVA Jana CORLEONE 0 / 80,45 135
SVK 8259

10 101 STANGELOVA Sara PINOCCHIÓ 0 / 82,92 113
SVK

11 97 JESKOVA Michaela CARA KANN 0 / 83,37 112
SVK Z0148

12 37 BIELIKOVA Nikola CARTHINJO 0 / 83,50 112
CZE

13 94 HATALOVA Tana CALANTINO 0 / 83,65 50
SVK 7241

14 24 STANGELOVA Monika LAKANO Z 0 / 85,46
SVK 9014

15 7 STEINWANDTNER Franz ORAGE D'ETE 1 / 86,74
AUT

16 45 KUCHAR Tomas CUPIDO Z 4 / 75,00
SVK 930824

17 6 PAL Frantisek SALVATORE VON WEICHENBERG 4 / 76,22
SVK 6782

18 10 HANULAY Juraj GUICK FERRA 4 / 76,23
SVK 7905

19 28 MACKOVJAK Peter LINET 4 / 77,92
SVK 9034

20 108 GENCIK Alex Martin CAPPACHIO 4 / 78,09
SVK 9178

21 18 SILLO Radovan BARINO 4 / 78,71
SVK 7846

22 47 BAJROVIC Hana COSACARA B 4 / 78,95
SLO

23 31 MOCK Henrich JOPAS 4 / 80,84
SVK 7370

24 164 HORVATH David BORIS 4 / 81,40
???

25 51 CIGAN Jan Jun. CORNETA 4 / 81,79
SVK 6650

26 65 GASPERL Alena EMPORIO CAELLO 4 / 82,73
CZE
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Výsledková listina súťaž č. 10 05.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Ceny

Klub Lic. Body/Čas

27 20 SILLO Radovan SIRE DU VERET 4 / 83,36
SVK 7829

28 76 BITTNEROVA Denisa ADELA S 4 / 83,44
CZE

29 62 HAVLOVICOVA Petra BACKUP 4 / 85,20
SVK Z0150

30 14 STANGEL Marian ERAGON 4 / 85,45
SVK

31 70 KUBRICKA Katerina SEJNA 1 4 / 85,68
CZE 226793003

32 16 HUGYECZ Mariann BELCANTO 5 / 88,60
HUN 74628

33 8 STEINWANDTNER Franz BAROLO 4 6 / 93,04
AUT

34 27 MACKOVJAK Peter CHERIL 8 / 74,00
SVK 8733

35 13 STANGEL Marian CHICCO 327 8 / 76,67
SVK

36 46 BAJROVIC Hana QUNAS DO PEGULLAL 8 / 78,93
SLO 7215

37 23 UCHWAT Slawomir NEGRO 8 / 80,39
POL

38 58 KAZMIERCZAK Michal WOODY 8 / 80,81
POL

39 100 STANGELOVA Sara CELICA 8 / 81,35
SVK 7879

40 38 BIELIKOVA Nikola CONCELO 9 / 87,15
CZE 943889

41 17 HUGYECZ Mariann DRUID HH Z 9 / 89,61
HUN Z-642207

42 4 BOOR Boris MALIBU MOOSE 10 / 93,95
AUT

43 89 CIGAN Jan CHAPLIN 12 / 79,83
SVK 8083

44 81 JELINKOVA Veronika FOREVER 12 / 82,63
CZE

45 109 GENCIK Alex Martin QUATSCH 5 12 / 100,50
SVK

46 79 VÖRÖS Veronika BROWN GOLD LADY 13 / 102,25
HUN

47 61 STRNADLOVÁ Lucie CARINA 6 14 / 91,71
CZE

48 90 LÁZÁR JR. Zoltán KATYUSA 16 / 85,30
HUN

49 3 NASTICKY Viliam Jun. WANDA 17 / 105,44
SVK 7506

- 41 SULEK Igor WAVO LAMPARD RET
SVK 6604
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CSI2*-W, CSIYH1* PEZINOK (SVK)
Preteky: 2015_CI_0342 Dátum: 31.08.2015

 

COMPETITION No: 11 / Young horses 5 years old FINAL
 

Čl. pravidiel: 238.2.2 Obtížnost: L** - 120 cm Kolbisko: Arena I
Hlavný rozhodca: Bejdl Inez Počet startujúcich: 11
Rozhodujú: Bejdl Inez, Pecháček Jaroslav , Orzol Darius, Hubner Artur
Basic round: Dĺžka: 490 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 84 s / Stanovený čas: 168 s
Jump-Off: Dĺžka: 300 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 52 s / Stanovený čas: 104 s
 

Výsledková listina súťaž č. 11 06.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Jump-Off Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 162 KOPECKY Peter FLORIS 0 / 78,12 0 / 38,87 220
SVK

2 165 WILD Jozef JESUS 0 / 76,39 0 / 39,40 160
SVK

3 148 PIROSKA Csaba DRAGONFLY 0 / 76,81 0 / 42,92 120
HUN 77842

4 163 JESKOVA Michaela CASSALETA 0 / 78,87 0 / 44,22 80
SVK

5 136 MOCK Henrich LICORI 1 / 86,81 56
SVK 9206

6 174 JESKOVA Michaela FENESSE 4 / 77,67 44
SVK 9184

7 124 PAL Frantisek FULL SWING BH 4 / 80,37 32
SVK 8991

8 123 PAL Frantisek FLETCHER 4 / 81,42 24
SVK 9169

9 149 PIROSKA Csaba CARTHARGOS 5 / 84,65 24
HUN 77225

10 157 SOPKOVIC Robert CLAYTON NF 8 / 77,37 20
SVK 8850

11 75 KOCIKOVA Svetlana RAMZES I 11 / 94,04 20
SVK
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CSI2*-W, CSIYH1* PEZINOK (SVK)
Preteky: 2015_CI_0342 Dátum: 31.08.2015

 

COMPETITION No: 12 / Young horses 6/7 years old FINAL
 

Čl. pravidiel: 238.2.2 Obtížnost: S** - 130 cm Kolbisko: Arena I
Hlavný rozhodca: Bejdl Inez Počet startujúcich: 33
Rozhodujú: Bejdl Inez, Pecháček Jaroslav , Orzol Darius, Hubner Artur
Basic round: Dĺžka: 490 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 84 s / Stanovený čas: 168 s
Jump-Off: Dĺžka: 300 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 52 s / Stanovený čas: 104 s
 

Výsledková listina súťaž č. 12 06.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Jump-Off Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 159 PIATKOWSKI Michal LIGHTNING 100 0 / 77,01 0 / 40,93 275
POL

2 141 CIGAN Jan Jun. ZINA B 0 / 81,31 0 / 42,27 220
SVK 8921

3 130 UCHWAT Slawomir NARCOTIN 0 / 79,39 0 / 43,03 165
POL

4 173 POLAS Juraj CARRY GIRL 0 / 83,50 0 / 44,11 110
SVK

5 128 HUGYECZ Mariann CHIROCCO 0 / 82,41 0 / 46,99 77
HUN 74881

6 133 MACKOVJAK Peter GRANDCELANO M 0 / 83,70 4 / 39,49 61
SVK 8732

7 172 POLAS Juraj BERLINDA 0 / 81,19 4 / 41,68 44
SVK

8 145 KAZMIERCZAK Michal CISALL FS 0 / 82,47 4 / 41,89 33
POL

9 138 BIELIKOVA Nikola CASILLAS 0 / 80,57 4 / 44,05 33
CZE

10 134 SLAVIKOVA Jana E. RAMIRO RETTO 0 / 81,34 4 / 45,11 28
SVK 9146

11 150 KUBIAK Michal GALAKTYKA 0 / 80,39 8 / 41,28 28
POL

12 154 CIGAN Jan ROKA 0 / 80,26 12 / 43,14 28
SVK 8923

13 139 BAJROVIC Hana SPORTINA CASH FLOW 0 / 81,48 DNS
SLO

14 137 KUBIAK Dawid ILOVE YOU DU BEAUMONT 4 / 78,40
POL

15 19 SILLO Radovan DURANT W 4 / 80,80
SVK

16 126 HANULAY Juraj EAGEL 4 / 81,58
SVK 8875

17 140 CIGAN Jan Jun. DERBY 4 / 81,89
SVK 8952

18 131 ZILA Zdenek TREND D ELSENDAM Z 4 / 81,99
CZE

19 142 ZAK Michal COOL SILVI 5 / 84,92
SVK 8949

20 153 CIGAN Jan ARCAN 5 / 87,80
SVK 8059

21 147 PIROSKA Csaba CHACCARI Z 8 / 82,68
HUN 75352

22 129 PAL Robert EASTER HBC 9 / 84,02
SVK

23 146 CHECHINA Olga DIOGRANDE 10 / 88,32
RUS

24 151 CIBERE Radovan LYONEL D 11 / 95,24
SVK

25 56 KUCHAR Maros CONSTANCE 12 / 81,70
SVK 8158

26 143 ZAK Michal EDUARD 13 / 96,32
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Výsledková listina súťaž č. 12 06.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Jump-Off Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas
SVK 9247

27 132 ZILA Zdenek INFERNO VAN HEISTE 13 / 100,85
CZE

28 160 KOPECKY Peter COLAMBO VON HOF 16 / 76,79
SVK Z0191

29 167 HORVATH David DIE HARD 20 / 99,33
???

30 152 CHRZANOWSKI Lisa JAMAICA VAN'T VALKENHOF 25 / 85,99
POL

- 155 HATALOVA Tana CONIE ELM
SVK 8392

- 166 KOPECKY Peter DJAFAR ELSE ELM
SVK

- 156 HATALOVA Tana ELDORADO DNS
SVK 8672
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CSI2*-W, CSIYH1* PEZINOK (SVK)
Preteky: 2015_CI_0342 Dátum: 31.08.2015

 

COMPETITION No: 13 / Little Tour – FINAL
 

Čl. pravidiel: 238.2.2 Obtížnost: S* - 125 cm Kolbisko: Arena I
Hlavný rozhodca: Bejdl Inez Počet startujúcich: 41
Rozhodujú: Bejdl Inez, Pecháček Jaroslav , Orzol Darius, Hubner Artur
Basic round: Dĺžka: 490 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 84 s / Stanovený čas: 168 s
Jump-Off: Dĺžka: 270 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 47 s / Stanovený čas: 94 s
 

Výsledková listina súťaž č. 13 06.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Jump-Off Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 12 STANGEL Marian SILKANNA 0 / 76,91 0 / 28,48 375
SVK

2 98 JESKOVA Michaela ALCAS 0 / 78,55 0 / 29,68 300
SVK 5552

3 169 POLAS Juraj CANTER CR 0 / 80,48 0 / 30,85 225
SVK

4 113 NEUSCHLOVA Petronela CLINTON 0 / 80,45 0 / 31,04 150
SVK

5 43 KUCHAR Tomas BRESCIANO 0 / 82,21 0 / 31,72 105
SVK 8500

6 55 KUCHAR Maros BARBOLETTA 0 / 80,73 0 / 32,67 83
SVK 8197

7 92 LÁZÁR JR. Zoltán ARDZSENTA 0 / 80,37 0 / 32,70 60
HUN 75344

8 80 VÖRÖS Veronika BLOODY MARY 0 / 79,51 0 / 34,13 45
HUN 75561

9 104 SCHOENBERG Alexander SIMAO 0 / 80,39 4 / 31,41 45
GER

10 59 KAZMIERCZAK Michal HELIA VAN DE HEIHOEK 0 / 81,01 4 / 33,52 38
POL

11 74 KOCIKOVA Svetlana VICTOR 0 / 79,37 8 / 32,10 38
SVK 8008

12 60 STRNADLOVÁ Lucie WIEDARTHE 1 / 84,04 38
CZE

13 109 GENCIK Alex Martin QUATSCH 5 1 / 85,52
SVK

14 5 BOOR Boris PENNY BEE 1 / 86,07
AUT

15 30 MOCK Henrich LAFIBOLUS 1 / 86,39
SVK 9207

16 11 HANULAY Juraj DONJO 1 / 87,16
SVK Z0163

17 78 PIROSKA Csaba COPPERFILD 1 / 87,63
HUN 74353

18 102 BANSKA Barbora CARONTE 2 / 90,16
SVK 5472

19 117 KUCEROVA Zuzana MEIDLINGERS SOLITAIRE 4 / 74,24
SVK 7759

20 105 SCHOENBERG Alexander CASPAR 229 4 / 78,27
GER

21 1 NASTICKY Viliam Jun. ASTRO GIRL 4 / 79,80
SVK 75307

22 26 ZILA Zdenek DOMINKA B 4 / 81,08
CZE

23 110 CIKOVA Paulina BOJAK DL 4 / 81,50
SVK 7316

24 73 HALE Jeremy FLORENZ 52 5 / 84,57
GBR

25 9 STEINWANDTNER Franz BALONIC 5 / 85,53
AUT

26 54 GRIMAS Cornelia GREEN'S ODENA 6 / 88,72
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Výsledková listina súťaž č. 13 06.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Jump-Off Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas
AUT

27 112 NEUSCHLOVA Petronela CEDRIC CROFT 6 / 88,83
SVK 6995

28 71 KUBRICKA Katerina FEMINA 9 / 87,48
CZE

29 118 PUSKÁS Anna Zsófia QUANTANA MERA 10 / 88,28
HUN 74270

30 114 REZESOVA Victoria LILI STAR 12 / 78,60
SVK 6282

31 116 JANEKOVIC Marie ANGELA DE LA CRUZ 13 / 101,13
POL

32 53 ZAK Michal CORWETA 14 / 91,55
SVK 9013

33 82 NOVOTNY Jan VALMOUT FEIVEL 21 / 84,32
SVK 6828

- 122 SVECOVA Michaela LACARO ELM
SVK 8374

- 103 BANSKA Barbora PICASSO ELM
SVK 7433

- 99 PETROVOVA Alexandra OBORA'S INVITTE ELM
SVK 121068308

- 96 GAALOVA Dominika BABIDA ELM
SVK 9170

- 88 CIGAN Jan CORINTHE B ELM
SVK 8234

- 22 PAL Robert SANY RET
SVK

- 93 HATALOVA Tana CARLA CARLOTTA A DNS
SVK 8673

- 119 ATILLÁS Viktória CERVINO DNS
HUN HUN M IM30832013
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CSI2*-W, CSIYH1* PEZINOK (SVK)
Preteky: 2015_CI_0342 Dátum: 31.08.2015

 

COMPETITION No: 14 / GRAND PRIX
 

Čl. pravidiel: 238.2.2 Obtížnost: T** - 150 cm Kolbisko: Arena I
Hlavný rozhodca: Bejdl Inez Počet startujúcich: 33
Rozhodujú: Bejdl Inez, Pecháček Jaroslav , Orzol Darius, Hubner Artur
Basic round: Dĺžka: 590 m / Tempo: 375 m/min / Prípustný čas: 95 s / Stanovený čas: 190 s
Jump-Off: Dĺžka: 300 m / Tempo: 375 m/min / Prípustný čas: 48 s / Stanovený čas: 96 s
 

Výsledková listina súťaž č. 14 06.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Jump-Off Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 10 HANULAY Juraj GUICK FERRA 0 / 87,81 0 / 42,90 8250
SVK 7905

2 57 KAZMIERCZAK Michal QUE PASA 5 0 / 87,93 0 / 43,50 5000
POL

3 15 HUGYECZ Mariann CHACCO BOY 0 / 87,43 0 / 45,75 3750
HUN

4 6 PAL Frantisek SALVATORE VON WEICHENBERG 0 / 88,01 8 / 42,94 2500
SVK 6782

5 51 CIGAN Jan Jun. CORNETA 0 / 90,18 8 / 44,54 1500
SVK 6650

6 37 BIELIKOVA Nikola CARTHINJO 0 / 86,29 12 / 44,28 1125
CZE

7 44 KUCHAR Tomas GANDOR VANT GRAAF JANSHOF 4 / 82,38 750
SVK 7032

8 7 STEINWANDTNER Franz ORAGE D'ETE 4 / 86,11 625
AUT

9 68 CHECHINA Olga ADELHEID 4 / 88,26 500
RUS

10 40 SULEK Igor WAVO ARAMIS 4 / 88,39 500
SVK 6603

11 23 UCHWAT Slawomir NEGRO 4 / 89,18 250
POL

12 25 STANGELOVA Monika CHACCO BLUE DIAMOND 4 / 89,25 250
SVK 7764

13 65 GASPERL Alena EMPORIO CAELLO 4 / 89,42
CZE

14 24 STANGELOVA Monika LAKANO Z 4 / 90,67
SVK 9014

15 29 SLAVIKOVA Jana CORLEONE 4 / 93,10
SVK 8259

16 62 HAVLOVICOVA Petra BACKUP 4 / 94,32
SVK Z0150

17 20 SILLO Radovan SIRE DU VERET 8 / 84,37
SVK 7829

18 28 MACKOVJAK Peter LINET 8 / 89,04
SVK 9034

19 35 KUBIAK Dawid BAGAZZA M 8 / 89,18
POL

20 108 GENCIK Alex Martin CAPPACHIO 8 / 93,27
SVK 9178

21 171 POLAS Juraj THE LUX EFFECT 12 / 88,12
SVK

22 47 BAJROVIC Hana COSACARA B 12 / 88,77
SLO

23 61 STRNADLOVÁ Lucie CARINA 6 16 / 89,77
CZE

24 31 MOCK Henrich JOPAS 20 / 90,78
SVK 7370

25 46 BAJROVIC Hana QUNAS DO PEGULLAL 20 / 92,43
SLO 7215

26 76 BITTNEROVA Denisa ADELA S 21 / 114,02
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Výsledková listina súťaž č. 14 06.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Jump-Off Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas
CZE

27 81 JELINKOVA Veronika FOREVER 22 / 101,41
CZE

28 70 KUBRICKA Katerina SEJNA 1 24 / 89,63
CZE 226793003

- 94 HATALOVA Tana CALANTINO ELM
SVK 7241

- 64 GASPERL Alena CHACCO BELLA RET
CZE

- 18 SILLO Radovan BARINO RET
SVK 7846

- 38 BIELIKOVA Nikola CONCELO DNS
CZE 943889

- 34 EIBNER Patrick CHIARA BLUE DIAMOND RET
SVK
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CSI2*-W, CSIYH1* PEZINOK (SVK)
Preteky: 2015_CI_0342 Dátum: 31.08.2015

 

COMPETITION No: 15 / Medium Tour – FINAL
 

Čl. pravidiel: 238.2.2 Obtížnost: ST** - 140 cm Kolbisko: Arena I
Hlavný rozhodca: Bejdl Inez Počet startujúcich: 38
Rozhodujú: Bejdl Inez, Pecháček Jaroslav , Orzol Darius, Hubner Artur
Basic round: Dĺžka: 540 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 93 s / Stanovený čas: 186 s
Jump-Off: Dĺžka: 300 m / Tempo: 350 m/min / Prípustný čas: 52 s / Stanovený čas: 104 s
 

Výsledková listina súťaž č. 15 06.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Jump-Off Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas

1 52 CIGAN Jan Jun. LA PILOTA 0 / 79,60 0 / 37,24 1000
SVK 5843

2 27 MACKOVJAK Peter CHERIL 0 / 85,30 0 / 37,77 800
SVK 8733

3 67 CHECHINA Olga LASCAR 41 0 / 87,48 0 / 39,61 600
RUS

4 36 KUBIAK Dawid QUITE DONALDSON 0 / 84,41 0 / 40,39 400
POL

5 90 LÁZÁR JR. Zoltán KATYUSA 0 / 84,83 4 / 37,79 280
HUN

6 100 STANGELOVA Sara CELICA 0 / 86,67 4 / 38,29 220
SVK 7879

7 33 EIBNER Patrick CASPER SPEED JUMPER 0 / 79,35 4 / 39,98 160
SVK 8401

8 86 CIBERE Radovan ZACATE CAS 0 / 85,18 4 / 40,47 120
SVK 7375

9 2 NASTICKY Viliam Jun. SABRINA 0 / 85,35 4 / 43,71 120
SVK 8037

10 91 LÁZÁR JR. Zoltán JOTTER 0 / 87,29 4 / 43,86 100
HUN 75349

11 111 CIKOVA Paulina SR CASSIAZ 0 / 90,00 12 / 46,34 100
SVK 7497

12 97 JESKOVA Michaela CARA KANN 1 / 93,19 100
SVK Z0148

13 84 SZILÁGYI Réka MEDEA OF BRIGHTNESS 4 / 80,92
HUN 17370

14 79 VÖRÖS Veronika BROWN GOLD LADY 4 / 81,64
HUN

15 41 SULEK Igor WAVO LAMPARD 4 / 82,38
SVK 6604

16 120 KALINOWSKI Cezary KEMBALL 4 / 83,03
POL 11194

17 85 CIBERE Radovan DOLLAR LOOK VAN'T A 4 / 83,12
SVK 6078

18 164 HORVATH David BORIS 4 / 84,23
???

19 77 DIESTLEROVA Veronika DINEMA 4 / 84,59
SVK 7700

20 89 CIGAN Jan CHAPLIN 4 / 87,16
SVK 8083

21 14 STANGEL Marian ERAGON 4 / 87,71
SVK

22 17 HUGYECZ Mariann DRUID HH Z 4 / 89,30
HUN Z-642207

23 16 HUGYECZ Mariann BELCANTO 4 / 90,34
HUN 74628

24 63 HAVLOVICOVA Petra CHACCOBA 8 / 81,81
SVK 75097

25 121 PIATKOWSKI Stanislaw AARON 340 8 / 84,00
POL

26 42 SULEK Igor GITAN 8 / 84,72
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Výsledková listina súťaž č. 15 06.09.2015
Pč. Sč. Lic. Jazdec Kôň Sk. Basic round Jump-Off Ceny

Klub Lic. Body/Čas Body/Čas
SVK 7559

27 115 JANEKOVIC Marie ARKADIA 8 / 85,34
POL

28 106 SCHOENBERG Alexander CLARICE S 12 / 87,25
GER

29 45 KUCHAR Tomas CUPIDO Z 13 / 110,59
SVK 930824

30 4 BOOR Boris MALIBU MOOSE 16 / 88,60
AUT

31 3 NASTICKY Viliam Jun. WANDA 20 / 90,74
SVK 7506

- 66 GASPERL Alena ALLMAN ELM
CZE

- 8 STEINWANDTNER Franz BAROLO 4 ELM
AUT

- 98 JESKOVA Michaela ALCAS DNS
SVK 5552

- 170 POLAS Juraj CASSINA RET
SVK

- 58 KAZMIERCZAK Michal WOODY RET
POL

- 87 CHRZANOWSKI Lisa HELP ME BOY DU PETIT VIVIER RET
POL 962122

- 39 BIELIKOVA Nikola CLIVE DNS
CZE 7607
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